入　札　参　加　業　者　各　位

番号

1

2

3

4

5

大　桑　村　長　坂 家　重 吉

（ 公 印 省 略 ）

・38,100円/ｍ（見積）です。

・91,400円/㎡（見積）です。

○内訳表　護岸洗堀対策工　巨石破砕工静的破
砕の明細表通常歩掛が無いため単価の開示願い
ます。

質　問　事　項

〇内訳表　橋台・補強擁壁補修工　サンダーに
よるクロスカットの明細表通常歩掛が無いため
単価の開示願います。

・1,170円/箇所（見積）です。

〇単価表　ひび割れ補修工（低圧注入工法）
橋梁用ひび割れ補修材BLインジェクター　補充
可能形注入器具の単価の開示願います。

・420円/本（見積）です。

令和7年10月23日

〇内訳表　橋台・補強擁壁補修工　内圧充填接
合補強（IPH工法）線注入エポキシ樹脂の明細表
通常歩掛が無いため単価の開示願います。

〇内訳表　橋台・補強擁壁補修工　内圧充填接
合補強（IPH工法）面注入エポキシ樹脂の明細表
通常歩掛が無いため単価の開示願います。

令和７年度　二反田２号橋修繕工事に関する質問について（回答）

　標記の件について、以下のとおり質問がありましたので回答します。

・82,400円/㎥（見積）です。

回　答

6

7

8
〇施工内訳表（施行パッケージ）の構成比の開
示願います。

・以下の構成比です。
◇施工内訳表　コンクリート　無筋・鉄筋構造
物
　普通作業員　13.20%
　特殊作業員　7.51%
　土木一般世話役　6.69%
　生コン18-8-40-BB（W/C=60%以下）　70.60%
◇施工内訳表　型枠
　型わく工　46.19%
　普通作業員　25.55%
　土木一般世話役　9.57%

〇単価表　ひび割れ補修工（充てん工法）　充
填材可とう性エポキシ樹脂EP-600相当の単価の
開示願います。

・3,600円/ｋｇです。

〇コンクリート廃材処理　無筋の処分場所の開
示願います。

・株式会社松山建材です。